様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

丹波篠山市長　様

丹波篠山市子どもの食の応援事業補助金交付申請書

丹波篠山市子どもの食の応援事業補助金の交付を受けたいので、丹波篠山市子どもの食の応援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　 実施事業　１．要綱第２条第1項第1号に規定する事業（補助上限50万円）
　 　　　　　　　　　　 ２．要綱第２条第1項第２号に規定する事業（補助上限70万円）
　　　　　　　　　　　　　（上記のいずれかの番号に○をしてください。）
[bookmark: _GoBack]

補助金交付申請額

　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

団体名

	団体所在地
	郵便番号　　　－

	代表者名
	印

	担当者名

	担当者電話番号
	　　　　　－　　　　　－

［添付書類］
　□　事業計画書
　□　事業収支計画書
　□　スタッフ名簿
　□　その他
　　（　　　　　　　　　　）
　　（　　　　　　　　　　）